


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : ZŠ Špitálská 789, Praha 9	JKSO :	801.3
Stavba :	Název stavby : Oprava sociálního zařízení v 1NP	SKP :	
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu rozpočtu :		Zhotovitel :	vm stav sro

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	VRN	0
Z Montáž celkem	3 641		
R HSV celkem	35 709		
N PSV celkem	108 254		
ZRN celkem	123 556		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	123 556	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	123 556	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : matousek Datum : 17.06.2019 Podpis : 	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	123 556,00 Kč
DPH	21 % činí :	25 947,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		149 503,00 Kč

Poznámka :

Stavba : **Oprava sociálního zařízení v 1NP**
 Objekt : **ZŠ Špitálská 789, Praha 9**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svíslé a kompletní konstrukce	3 760	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 124	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 070	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 025	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 839	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 891	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	15 889	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 128	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	11 253	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 426	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 016	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	449	0	0	0
781 Obklady keramické	0	34 300	0	0	0
783 Nátěry	0	988	0	0	0
784 Malby	0	1 757	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 641	0
CELKEM OBJEKT	35 709	84 206	0	3 641	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		0,0	123 556	0
CELKEM VRN				0

Cenová nabídka na opravu sociálního zařízení

Stavba :	Oprava sociálního zařízení v 1NP
Objekt :	ZŠ Špitálská 789

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 10-0012.RAA	Zazdivka otvorů v příčkách plochy do 4 m ² příčka tloušťky 14 cm - Porotherm P+D cihla 140x497x238 mm	m ²	4,00	940,00	3 760,00
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				3 760,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612 47-0220.RA0	Omitka stěn vnitřní jádrová jednovrstvá	m ²	28,00	320,00	8 960,00
3	612 42-1331.R00	Oprava jádrových omítek stěn pod obklady	m ²	28,00	180,00	5 040,00
4	612 47-1411.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m ²	14,00	210,00	2 940,00
5	612 10-0031.RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových (upravit dle skutečnosti)	m ²	12,00	182,00	2 184,00
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				19 124,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ²	kus	1,00	1 210,00	1 210,00
8	553-30316	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 P	kus	1,00	860,00	860,00
		Celkem za 64 Výplně otvorů				2 070,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
9	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m ²	9,00	225,00	2 025,00
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				2 025,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m ²	37,00	109,00	4 033,00
11	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické dlažby	m ²	7,00	160,00	1 120,00
12	962 20-0011.RA0	Bourání příček z cihel pálených tl.10 cm	m ²	2,00	410,00	820,00
13	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m ²	1,00	740,00	740,00
14	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	1,00	126,00	126,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				6 839,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	1,12	410,00	459,20
16	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,12	304,00	340,48
17	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,24	880,00	1 091,20
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				1 890,88
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721 30-1111-R	Demontáž přípoj.potrubí kanalizace	soubor	1,00	12 639,00	12 639,00
19	721 14-0-R	Oprava - propojení a doplnění stávajícího potrubí kanalizace	soubor	1,00	2 450,00	2 450,00
20	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	soubor	1,00	800,00	800,00
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				15 889,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
21	722 20-1111-R	Demontáž přípoj.potrubí TUV a SV	soubor	1,00	3 554,00	3 554,00
22	734 30-1111-R	Provizorní uzavření přívodů TUV a SV	soubor	1,00	746,00	746,00
23	722 17-6-R	Oprava-propojení a doplnění stávajících rozvodů TUV a SV	soubor	1,00	6 698,00	2 108,00
24	722 28-0107.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	soubor	1,00	860,00	860,00
25	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	soubor	1,00	860,00	860,00
		Celkem za 722 Vnitřní vodovod				8 128,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
26	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	240,00	240,00
27	725 40-0529	Demontáž klozetu	kus	1,00	240,00	240,00
28	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	200,00	600,00
29	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00	86,00	172,00
30	725 01-3161.R00	kompletace	soubor	1,00	1 245,00	1 245,00
31	551-67406.8	držák san.	kus	1,00	216,00	216,00
32	725 01-7163.R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soubor	1,00	1 154,00	1 154,00
33	725 86-0109.R00	Uzávěrka zápachová.umyvadlová T 1016,D 40	kus	1,00	96,00	96,00
34	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	1,00	108,00	108,00
35	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	386,00	386,00
36	725 82-3121.RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu základní	kus	3,00	1 881,00	5 643,00
37	725 86-0213.R00	Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	1,00	320,00	320,00
38	725 81-0401.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	2,00	76,00	152,00
39	725 81-9402.R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	2,00	82,00	164,00

Cenová nabídka na opravu sociálního zařízení

Stavba :	Oprava sociálního zařízení v 1NP
Objekt :	ZŠ Špitálská 789

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	725 20-0020.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprchový kout	kus	2,00	1 450,00	2 900,00
41	725 01-6105.R00	sprchový kout	soubor	2,00	3 180,00	6 360,00
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				19 996,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
43	766 66-0010.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	1,00	486,00	486,00
44	611-60132	Demontáže prahů	kus	2,00	127,00	254,00
45	611-60132	Dveře vnitřní hladké bílé plně 1 kříd. 60x197 oprava	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
46	549-14622	Dveřní kování	kus	1,00	404,00	404,00
47	766 66-1112.R00	Zpětná montáž dveřních křídel do zárubně	kus	1,00	386,00	386,00
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				4 650,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
48	771 57-5101.R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	7,00	580,00	4 060,00
49	597-62313.1	Dlaždice 30x30 cm, dle výběru	m2	7,00	340,00	2 380,00
50	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	7,00	368,00	2 576,00
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				9 016,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
51	776 52-0010.RAB	Podlaha povlaková včetně lišty	m2	0,50	580,00	290,00
52	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	0,50	318,00	159,00
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				449,00
Díl:	781	Obklady keramické				
53	781 47-1107.R00	Montáž obkladu vnitřního keramického 30x30 cm	m2	35,00	640,00	22 400,00
54	597-81501	Obklad - dle výběru 30x30 cm	m2	35,00	340,00	11 900,00
		Celkem za 781 Obklady keramické				34 300,00
Díl:	783	Nátěry				
55	783 22-5100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	kpl	1,00	988,00	988,00
		Celkem za 783 Nátěry				988,00
Díl:	784	Malby				
56	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	36,00	12,80	460,80
57	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	36,00	36,00	1 296,00
		Celkem za 784 Malby				1 756,80
Díl:	M21	Elektromontáže				
58	210 29-1111-R	Částečná demontáž elektrorozvodů vč.přístrojů místnost č.310 - 314	soubor	1,00	2 665,00	2 665,00
59	210 29-0-R	Oprava a doplnění rozvodů el.instalace vč.přístrojů a osvětlovacích těles	soubor	1,00	976,00	976,00
		Celkem za M21 Elektromontáže				3 641,00

